
 

 
Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  
E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.gov.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

Vista                    la necessità di   attivazione dei  servizi Amministrazione Digitale ; 

Considerato       che  tale servizio  prevede procedure automatiche e facilitate  di gestione e 
sincronizzazione  dei dati  con il  Sito Web realizzato dalla Ditta Madisoft; 

Esaminato           preventivo di spesa della suddetta Ditta che prevede sconto sul valore 
                              Sw di €  1.400,00 con prenotazione entro il 31 Ottobre 2017 p.v.; 
Accertata             la copertura finanziaria della spesa;  
 

DETERMINA 

 

di provvedere all’attivazione  del Servizio Amministrazione Digitale  per l’Anno 2018 - 12 mesi   
 01/01/2018 -31/12/2018 e di affidare la fornitura alla Ditta MADISOFT  S.p.A. – POLLENZA (MC) 
La spesa totale comprensiva di IVA, di € 1220,00 graverà  nel Programma Annuale  E.F. 2018  
 Scheda finanziaria A01.  
 

Terni, 16/02/2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PCSEGRETERIA /CARTELLADETERMINE/ANNO 2018/AMMINISTRAZIONE DIGITALE/MADISOFT/ANNO 2018 

 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001515 - 16/02/2018 - B.15.F - U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001515 - 16/02/2018 - B.15.F - U
tree00400x - DETERMINE - 0000008 - 16/02/2018 - UNICO - U

http://www.ddsangiovanni.gov.it/

		2018-02-16T15:09:20+0100
	FIORILLO TERESA ASSUNTA




